
 

 

Zarządzenie Nr 20/2024  

Dziekana Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Chemii 

w Uniwersytecie Wrocławskim na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 

102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r.(ze zm.), § 3 ust. 1 

Uchwały Nr 107/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

rekrutacji obywateli polskich na studia w roku akademickim 2025/2026 oraz § 3 ust. 1 

Uchwały Nr 108/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

rekrutacji cudzoziemców na studia w roku akademickim 2025/2026  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek: chemia w roku akademickim 2025/2026 w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Pyra 

Sekretarz: dr Andrzej Burakowski 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

Egzaminator: dr hab. Magdalena Rok 

Egzaminator: dr hab. Jacek Wojaczyński 

§ 2. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek: chemia medyczna w roku akademickim 

2025/2026 w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Pyra 

Sekretarz: dr Andrzej Burakowski 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

Egzaminator: dr hab. Magdalena Rok 

Egzaminator: dr hab. Jacek Wojaczyński 

 



 

 

§ 3. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek: zielona chemia w roku akademickim 

2025/2026 w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Pyra 

Sekretarz: dr Andrzej Burakowski 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

Egzaminator: dr hab. Magdalena Rok 

Egzaminator: dr hab. Jacek Wojaczyński 

§ 4. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek: chemistry w roku akademickim 2025/2026 

w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

§ 5. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek: chemia w roku akademickim 2025/2026 w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Pyra 

Sekretarz: dr Andrzej Burakowski 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

Egzaminator: dr hab. Izabela Czeluśniak 

Egzaminator: dr Sławomir Potocki 

§ 6. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek: chemia medyczna w roku akademickim 

2025/2026 w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Pyra 

Sekretarz: dr Andrzej Burakowski 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

Egzaminator: dr hab. Izabela Czeluśniak 

Egzaminator: dr Sławomir Potocki 



 

 

§ 7. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek: chemia i toksykologia sądowa w roku 

akademickim 2025/2026 w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Pyra 

Sekretarz: dr Andrzej Burakowski 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

Egzaminator: dr hab. Izabela Czeluśniak 

Egzaminator: dr Sławomir Potocki 

§ 8. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek: chemia, specjalność Advanced Synthesis in 

Chemistry prowadzona w języku angielskim w roku akademickim 2025/2026 w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

Sekretarz: dr Anna Wirwis 

§ 9. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust. 2 Uchwały 

Nr 107/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

obywateli polskich na studia w roku akademickim 2025/2026 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 

108/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2025/2026. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Chemii UWr                                                                                           

dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr 

 


